
Uchwała Nr XI/90/2011 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 16 września 2011 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości będących 

własnością Powiatu Drawskiego i będących w użyczeniu  
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim. 
 

 
Na podstawie art.12 pkt.8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, 
poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 
poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113) w związku z art. 54 ust. 2  
i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości będących własnością 
Powiatu Drawskiego i przekazanych w użyczenie dla Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim, na czas określony nie 
dłuższy niż 30 lat, z przeznaczeniem na działalność związaną z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych.  
 
§2. Dzierżawa nieruchomości, o których mowa w §1 będzie się wiązać  
z przejęciem przez uprawniony podmiot świadczeń zdrowotnych udzielanych 
przez Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim na 
poziomie nie niższym od dotychczasowego i na bazie pomieszczeń 
znajdujących się w nieruchomościach, o których mowa w §1. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 


